19 CARVEDILOL - 12,5 MG Comprimido 612.000 

CIMED 

Registro no 

M.S.: 

143810250006

1 

0,0800 48.960,00 

23 
DEXAMETASONA, 

CREME 1MG/G (0,1%) 
Bisnaga 10g 37.060 

HIPOLABOR 

Registro no 

M.S.: 

113430212002

1 

1,6170 59.926,02 

2.2  O valor total desta Ata é de R$ 257.747,33 (duzentos e cinquenta e sete mil, setecentos e 

quarenta e sete reais e trinta e três centavos). 

2.3 Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os 

encargos estabelecidos na presente ARP, nos exatos termos do resultado final obtido no procedimento 

licitatório, quanto ao preço, a quantidade e as especificações do objeto registrado, integrando e